
EHRENSCHEIBE
1. Monika Witte

2. Josef Reindl

3. Nico Schedler
4. Nikotaus Feistl

5. Rudi Schedler sen'

6. Sarah Utschneider

7. Gottfried Schauer

8. Sandra Enig

9. Kilian Greinwald

10. Johann Schedler
11. Gerhard FiPPI

89,0 Teiler
92,8 Teiler
95,3'Teiler

127,2 Teller
136,7 Teiler
139,1 Teiler
179,0 Teiler
180,4 Teiler
191 ,5 Teiler
241,5 Teiler
271J felet

PUNKTSCHEIBE
1. Nico Schedler
2. Rudi Schedler iun' jun'

3. Kilian Greinwald
4. Gerhard Schedler

5. Alfred Leistle
6. Rudi Schedler sen'

7. Gottfried Schauer

8. Florian Ebert

L ManfredAschenbrenner
10. Maria Lory

11. Monika Witte

12. Josef Reindl

13. Benedikt Degele

14. Nikolaus Feistl

15. Michael Hibler sen'

16. Rudi Schedler jun'

17. Christian Schedler

18. Hermann Geßler sen'

19. Hermann Nießner

20. Peter Höhne

21. Karl-Heinz DÖrr

22. Otto Langer

23. Alexander Römer

24. Eva HÖck

25. Kathrin Koller-Dörr

26. Stefan Legler

27. Elias Wagner

28. Johann Schedler

29. Gerhard FiPPI

30. Silvia Legler

31. Jakob WÖrmann

3?. Florian Preißner

33. Johanna Enig

34. Janina Benedikt

35. Sarah Utschneider

36. Barbara Schedler

37. Hannes Schauer

38. Martina Piecht

39. Sandra Enig

8,4 Teiler
10,7 Teiter
16,8 Teiler
20,3 Teiler
23,4 Teiler
23,5 Teiler
24,5 Teiler
24,7 Teller
28,4 Teiler
32,6 Teiler
35,1 Teiler
36,5 Teiler
36,8 Teiler
37,7 Teiler
41,0 Teiler
47,9 Teiler
55,2 Teiler
56,4 Teiler
58,5 Teiler
58,7 Teiler
59,0 Teiler
59,6 Teiler
61,5 Teiler
66,9 Teiler
71,6 Teiler
77,6 Teiler
78,2 Teiler
78,5 Teiler
93,'1 Teiler

133,9 Teiler
134,0 Teiler
134,3 Teiler
137,5 Teiler
143,6 Teiler
148,5 Teiler
159,4 Teiler
160,5 Teiler
182,6 Teiler
189,0 Teiler



MEISTER ALTERKLASSE
1. Gerhard Schedler
2. RudiSchedler jun.

3. Stefan Legler
4. Karl-Heinz Dörr
5. Barbara Schedler
6. Silvia Legler
7. Helmut Karnoll

MEISTER SENIOREN.KLASSE 1

1. Gottfried Schauer
2. Josef Reindl
3. Christian Schedler
4. Johann Schedler
5. Gerhard FiPPI

6. Hermann Nießner

MEISTER SENIORENKLASSE 2
1. Monika Witte
2. Jakob Wörmann
3. Peter Höhne
4. Manfred Aschenbrenner
5. Michael ReichlmaYr sen.

MEISTER SENIORENKLASSE 3

1. Rudi Schedler sen.

2. Alfred Leistle
3. Nikolaus Feistl

4. Hermann Geßler sen

5. Otto Langer
6. Michael Hibler sen.

104,0 Ringe
101,6 Ringe
94,0 Ringe
93,3 Ringe
87,1 Ringe
81,5 Ringe
75,0 Ringe

104,4 Ringe
104,3 Ringe
104,1 Ringe
103,0 Ringe
97,3 Ringe
96,5 Ring-e

104,8 Ringe
101 ,0 Ringe
100,7 Ringe
97,5 Ringe
92,8 Ringe

103,8 Ringe
103,5 Ringe
102,3 Ringe
102,2 Ringe
98,9 Ringe
98,5 Ringe



1.

2.
3.

Rudi Schedler jun. jun

Kathrin Koller-Dörr
Sandra Enig

101 ,0 Ringe
89,9 Ringe
78,2 Ringe

MEISTER JUNIORENKLASSE
Benedikt Degele
Hannes Schauer

1.

2.

97,1 Ringe
79,1 Ringe

100,5 Ringe
97,0 Ringe
95,5 Ringe
94,7 Ringe
93,7 Ringe
90,3 Ringe
88,7 Ringe

MEISTER JUGENDKLASSE
1. Kilian Greinwald
2. Maria Lory

3. Eva Höck
4. Florian Ebert
5. Janina Benedikt
6. Sarah Utschneider
7. Alexander Römer

MEISTER SCHÜLERKLASSE
Nico Schedler
Martina Piechl
Elias Wagner
Johanna Enig
Florian Preißner
Leonhard Koller

1.

2.
J.

4.

6.

101 ,9 Ringe
91,3 Ringe
83,9 Ringe
75,9 Ringe
67,5 Ringe
66,5 Ringe



FESTSCHEIBE
1. Gottfried Schauer
2. Hannes Schauer
3. Alfred Leistle
4. Otto Langer
5. Rudi Schedler jun.
6. Silvia Legler
7. Nico Schedler
8. Benedikt Degele
9. Hermann Geßler sen.

10. Gerhard Fippl
11. Rudi Schedler sen.
12. Stefan Legler
13. Josef Reindl
14. Kathrin Koller-Dörr
15. Johann Schedler
16. Christian Schedler
17. Michael Reichlmayr sen.
18. Nikolaus Feistl
19. Fl<irian Ebert
20. Gerhard Schedler
21. Michael Hibler sen.
22. Florian Preißner
23. Alexander Römer
24. Karl-Heinz Dörr
25. Rudi Schedler jun. jun.

12,5 Teiler
18,4 Teiler
19,9 Teiler
23,8 Teiler
28,0 Teiler
34,5 Teiler
36,1 Teiler
37,8 Teiler
40,2 Teiler
41,2 Teiler
44,2 Teiler
48,3 Teiler
52,0 Teiler
54,9 Teiler
57,0 Teiler
57,5 Teiler
62,8 Teiler
63,6 Teiler
64,7 Teiler
69,6 Teiler
74,3 Teiler
77,7 f eiler
88,1 Teiler
88,4 Teiler
93,8 Teiler



Jahresmeister 2O1 51201 6

lm Schießjahr 201512016 wurde an 17 Abenden geschossen.

Es haben insgesamt 546 Schützen teilgenommen,
dass einen Schnitt von 32,12 pro Abend entspricht.

Den Wanderpokal für das beste Blattl im Schießjahr
gewinnt Schedler Christian mit einem 2,4Tetler

Schützenklasse

1. Schedler Florian
2. Schedler Rudijun. jun.
3. Doll Georg
4. Baumgartl Rainer
5. Enig Sandra
6. Koller-Dörr Kathrin
7. Kayed Sebastian
8. Koller Markus
9. Thalmeyer Marco
10. Reichlmayr Franz
11. Leistle Andreas
12. Gerold Thomas

Alterklasse

1. Schedler Gerhard
2. Schedler Rudijun.
3. Dörr Karl-Heinz
4. Legler Stefan
5. Schedler Barbara
6. Legler Silvia
7. Karnoll Helmut jun.
8. Baumgartl Robert
9. Dörr Anni
10. Preißner Peter
11. Vogt Norbert
12. Erhard Martin

1.

2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

Seniorenklasse 1

Schedler Christian
Schauer Gottfried
ReindlJosef
Schedler Johann
Karnoll Doris
Fippl Gerhard
Nießner Hermann
Rose Angela

10 Schießen
I Schießen
8 Schießen
7 Schießen
4 SchieBen
3 Schießen
2 Schießen
2 Schießen
1 Schießen
1 Schießen
1 Schießen
1 Schießen

Gesamt

1926,0 Ringe
1563,3 Ringe
1263,0 Ringe
1216,6 Ringe
584,9 Ringe
537,1 Ringe
389,2 Ringe
345,8 Ringe
192,6 Ringe
167,8 Ringe
162,0 Ringe
156,9 Ringe

Gesamt

2020,6 Ringe
1959,9 Ringe
1869,3 Ringe
1790,9 Ringe
1745,2 Ringe
1445,6 Ringe
1383,5 Ringe
1500,3 Ringe
851,3 Ringe
683,0 Ringe
336,3 Ringe
106,2 Ringe

Gesamt

2059,4 Ringe
2O34,'l Ringe
2011,0 Ringe
2001,0 Ringe
1924,9 Ringe
1914,2 Ringe
1894,5 Ringe
1173,0 Ringe

Schnitt

192,60
195,41
157,88
173,90
146,23
179,03
194,60
172,90
192,60
167,80
162,00
156,90

Schnitt

202,06
195,99
186,93
179,09
174,52
144,56
138,35
187,54
141,88
17O,75
168,15
106,20

Schnitt

205,94
203,41
201 ,10
200,10
192,49
191,42
199,45
167,57

10 Schießen
10 Schießen
10 Schießen
10 Schießen
10 Schießen
10 Schießen
10 Schießen
8 Schießen
6 Schießen
4 Schießen
2 Schießen
1 SchieBen

10 Schießen
10 Schießen
10 Schießen
10 Schießen
10 Schießen
10 Schießen
10 Schießen
7 Schießen



1.

2.
3.
4.
5.

1.

2.
3.
4.

1.

2.
3.
4.
5.
6.
7.

Seniorenklasse 2

Witte Monika
Höhne Pitt
Aschenbrenner Manfred
Reichlmayr Michael sen.
Wörmann Jakob

Seniorenklasse 3

Schedler Rudi sen.
Leistle Alfred
Feistl Nikolaus
Langer Otto
Geßler Hermann sen.
Hibler Michael sen.
Mayr Thomas

Juniorenklasse

Degele Benedikt
Römer Alexander
Schauer Hannes
Kratz Hanna

Jugendklasse

Höck Eva
Ebert Florian
Lory Maria
Benedilct Janina
Utschneider Sarah
Greinwald Kilian

Schülerklasse

Schedler Nico
Enig Johanna
Pichl Martina
Koller Leonhard
Preißner Florian
Römer Niklas
Vogt Hans
Wagner Elias

10 Schießen
10 Schießen
10 Schießen
10 Schießen
7 Schießen

10 Schießen
10 Schießen
10 Schießen
10 Schießen
10 Schießen
10 Schießen
1 Schießen

10 Schießen
10 Schießen
9 Schießen
4 Schießen

10 Schießen
10 Schießen
10 Schießen
5 Schießen
2 Schießen
2 Schießen

10 SchieBen
10 Schießen
9 Schießen
9 Schießen
3 Schießen
3 Schießen
2 Schießen
2 Schießen

Gesamt

2058,8 Ringe
1951,3 Ringe
1943,7 Ringe
1783,3 Ringe
1342,6 Ringe

Gesamt

2035,2 Ringe
2OO5,7 Ringe
1999,8 Ringe
1967,3 Ringe
1963,2 Ringe
1826,5 Ringe

180,1 Ringe

Gesamt

1912,1 Ringe
. 1549,9 Ringe
1360,8 Ringe
712,9 Ringe

Gesamt

1834,0 Ringe
1801,1 Ringe
1740,O Ringe
856,8 Ringe
383,1 Ringe
374,5 Ringe

Gesamt

1952,6 Ringe
1063,3 Ringe
1478,7 Ringe
973,7 Ringe
408,6 Ringe
387,4 Ringe
305,7 Ringe
260,8 Ringe

Schnitt

205,88
195,13
194,37
179,33
191,80

Schnitt

203,52
200,57
199,98
196,73
196,32
182,65
180,05

Schnitt

191,21
154,99
151,20
178,23

Schnitt

183,40
180,11
174,OO

171,36
191,55
187,25

Schnitt

195,26
106,33
164,30
108,19
136,20
129,13
152,85
130,40

1.

2.
3.
4.
5.
6.

1.

2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.


