11. Monika Witte 12. Josef Reindl 13. Benedikt Degele 14. Nikolaus Feistl 15. Michael Hibler sen. 16. Rudi Schedler jun. 17. Christian Schedler 18. Hermann Geßler sen. 19. Hermann Nießner 20. Peter Höhne 21. Karl-Heinz Dörr 22. Otto Langer 23. Alexander Römer 24. Eva Höck 25. Kathrin Koller-Dörr 26. Stefan Legler 27. Elias Wagner 28. Johann Schedler 29. Gerhard Fippl 30. Silvia Legler 31. Jakob Wörmann 32. Florian Preißner 33. Johanna Enig 34. Janina Benedikt 35. Sarah Utschneider 36. Barbara Schedler 37. Hannes Schauer	Teiler
---	--

MEISTER ALTERKLASSE 1. Gerhard Schedler 2. Rudi Schedler jun. 3. Stefan Legler 4. Karl-Heinz Dörr 104,0 Ringe 101,6 Ringe 94,0 Ringe 94,0 Ringe

4. Karl-Heinz Dörr
5. Barbara Schedler
6. Silvia Legler
7. Helmut Karnoll
93,3 Ringe
87,1 Ringe
81,5 Ringe
75,0 Ringe

MEISTER SENIORENKLASSE 1

1.	Gottfried Schauer	104,4	Ringe
	Josef Reindl	104,3	Ringe
	Christian Schedler	104,1	Ringe
	Johann Schedler	103,0	Ringe
	Gerhard Fippl	97,3	Ringe
	Hermann Nießner	96,5	Ringe

MEISTER SENIORENKLASSE 2

Monika Witte	104,8	Ringe
Jakob Wörmann	101,0	Ringe
Peter Höhne	100,7	Ringe
	97,5	Ringe
Michael Reichlmayr sen.	92,8	Ringe
	Jakob Wörmann Peter Höhne Manfred Aschenbrenner	Jakob Wörmann 101,0 Peter Höhne 100,7 Manfred Aschenbrenner 97,5

MEISTER SENIORENKLASSE 3

IAI	IO I ETT GETTION		
1.	Rudi Schedler sen.	103,8	Ringe
	Alfred Leistle	103,5	Ringe
	Nikolaus Feistl	102,3	Ringe
	Hermann Geßler sen.	102,2	Ringe
	Otto Langer	98,9	Ringe
	Michael Hibler sen.	98,5	Ringe
Ο.	Michael Hibier Seri.		0

MEISTER SCHÜTZENKLASSE

1. Rudi Schedler jun. jun.
2. Kathrin Koller-Dörr
3. Sandra Enig
101,0 Ringe
89,9 Ringe
78,2 Ringe

MEISTER JUNIORENKLASSE

1. Benedikt Degele
2. Hannes Schauer
97,1 Ringe
79,1 Ringe

MEISTER JUGENDKLASSE

1. Kilian Greinwald
2. Maria Lory
3. Eva Höck
4. Florian Ebert
5. Janina Benedikt
6. Sarah Utschneider
7. Alexander Römer
100,5 Ringe
97,0 Ringe
97,0 Ringe
94,7 Ringe
94,7 Ringe
93,7 Ringe
90,3 Ringe

MEISTER SCHÜLERKLASSE

1	Nico Schedler	0.50	i tii igo
		91.3	Ringe
2	Martina Piechl		_
		83,9	Ringe
	Elias Wagner	75.0	Ringe
1	Johanna Enig	60 E00 E00 TO	_
٦.	D-signor	67.5	Ringe
5.	Florian Preißner	CC E	Ringe
G	Leonhard Koller	50,5	Killige
0.	Leomard Ronor		

101 9 Ringe

FESTSCHEIBE

SISCHEIDE		
Gottfried Schauer	12,5	Teiler
Hannes Schauer	18,4	Teiler
Alfred Leistle	19,9	Teiler
Otto Langer	23,8	Teiler
Rudi Schedler jun.	28,0	Teiler
Silvia Legler	34,5	Teiler
Nico Schedler	36,1	Teiler
Benedikt Degele	37,8	Teiler
Hermann Geßler sen.	40,2	Teiler
Gerhard Fippl	41,2	Teiler
Rudi Schedler sen.	44,2	Teiler
Stefan Legler	48,3	Teiler
Josef Reindl	52,0	Teiler
Kathrin Koller-Dörr	54,9	Teiler
Johann Schedler	57,0	Teiler
Christian Schedler	57,5	Teiler
Michael Reichlmayr sen.	62,8	Teiler
Nikolaus Feistl	63,6	Teiler
Florian Ebert	64,7	Teiler
Gerhard Schedler		Teiler
Michael Hibler sen.	74,3	Teiler
Florian Preißner	77,7	Teiler
Alexander Römer	88,1	Teiler
Karl-Heinz Dörr		Teiler
Rudi Schedler jun. jun.	93,8	Teiler
	Gottfried Schauer Hannes Schauer Alfred Leistle Otto Langer Rudi Schedler jun. Silvia Legler Nico Schedler Benedikt Degele Hermann Geßler sen. Gerhard Fippl Rudi Schedler sen. Stefan Legler Josef Reindl Kathrin Koller-Dörr Johann Schedler Christian Schedler Michael Reichlmayr sen. Nikolaus Feistl Florian Ebert Gerhard Schedler Michael Hibler sen. Florian Preißner Alexander Römer Karl-Heinz Dörr	Gottfried Schauer 12,5 Hannes Schauer 18,4 Alfred Leistle 19,9 Otto Langer 23,8 Rudi Schedler jun. 28,0 Silvia Legler 34,5 Nico Schedler 36,1 Benedikt Degele 37,8 Hermann Geßler sen. 40,2 Gerhard Fippl 41,2 Rudi Schedler sen. 44,2 Stefan Legler 48,3 Josef Reindl 52,0 Kathrin Koller-Dörr 54,9 Johann Schedler 57,5 Michael Reichlmayr sen. 62,8 Nikolaus Feistl 63,6 Florian Ebert 64,7 Gerhard Schedler 69,6 Michael Hibler sen. 74,3 Florian Preißner 77,7 Alexander Römer 88,1 Karl-Heinz Dörr 88,4

Jahresmeister 2015/2016

Im Schießjahr 2015/2016 wurde an 17 Abenden geschossen.

Es haben insgesamt 546 Schützen teilgenommen, dass einen Schnitt von 32,12 pro Abend entspricht.

Den Wanderpokal für das beste Blattl im Schießjahr gewinnt Schedler Christian mit einem 2,4 Teiler

	Schützenklasse		Gesamt	Schnitt
1.	Schedler Florian	10 Schießen	1926,0 Ringe	192,60
2.	Schedler Rudi jun. jun.	8 Schießen	1563,3 Ringe	195,41
3.	Doll Georg	8 Schießen	1263,0 Ringe	157,88
4.	Baumgartl Rainer	7 Schießen	1216,6 Ringe	173,80
5.	Enig Sandra	4 Schießen	584,9 Ringe	146,23
6.	Koller-Dörr Kathrin	3 Schießen	537,1 Ringe	179,03
7.	Kayed Sebastian	2 Schießen	389,2 Ringe	194,60
8.	Koller Markus	2 Schießen	345,8 Ringe	172,90
9.	Thalmeyer Marco	1 Schießen	192,6 Ringe	192,60
10.	Reichlmayr Franz	1 Schießen	167,8 Ringe	167,80
11.	Leistle Andreas	1 Schießen	162,0 Ringe	162,00
12.	Gerold Thomas	1 Schießen	156,9 Ringe	156,90
	Alterklasse		Gesamt	Schnitt
1.	Schedler Gerhard	10 Schießen	2020,6 Ringe	202,06
2.	Schedler Rudi jun.	10 Schießen	1959,9 Ringe	195,99
3.	Dörr Karl-Heinz	10 Schießen	1869,3 Ringe	186,93
4.	Legler Stefan	10 Schießen	1790,9 Ringe	179,09
5.	Schedler Barbara	10 Schießen	1745,2 Ringe	174,52
6.	Legler Silvia	10 Schießen	1445,6 Ringe	144,56
7.	Karnoll Helmut jun.	10 Schießen	1383,5 Ringe	138,35
8.	Baumgartl Robert	8 Schießen	1500,3 Ringe	187,54
9.	Dörr Anni	6 Schießen	851,3 Ringe	141,88
10.	Preißner Peter	4 Schießen	683,0 Ringe	170,75
11.	Vogt Norbert	2 Schießen	336,3 Ringe	168,15
12.	Erhard Martin	1 Schießen	106,2 Ringe	106,20
	Seniorenklasse 1		Gesamt	Schnitt
1.	Schedler Christian	10 Schießen	2059,4 Ringe	205,94
2.	Schauer Gottfried	10 Schießen	2034,1 Ringe	203,41
3.	Reindl Josef	10 Schießen	2011,0 Ringe	201,10
4.	Schedler Johann	10 Schießen	2001,0 Ringe	200,10
5.	Karnoll Doris	10 Schießen	1924,9 Ringe	192,49
6.	Fippl Gerhard	10 Schießen	1914,2 Ringe	191,42
7.	Nießner Hermann	10 Schießen	1894,5 Ringe	189,45
8.	Rose Angela	7 Schießen	1173,0 Ringe	167,57
	-			

Y				
	Seniorenklasse 2		Gesamt	Schnitt
1.	Witte Monika	10 Schießen	2058,8 Ringe	205,88
2.	Höhne Pitt	10 Schießen	1951,3 Ringe	195,13
3.	Aschenbrenner Manfred	10 Schießen	1943,7 Ringe	194,37
4.	Reichlmayr Michael sen.	10 Schießen	1783,3 Ringe	178,33
5.	Wörmann Jakob	7 Schießen	1342,6 Ringe	191,80
	Seniorenklasse 3		Gesamt	Schnitt
1.	Schedler Rudi sen.	10 Schießen	2035,2 Ringe	203,52
2.	Leistle Alfred	10 Schießen	2005,7 Ringe	200,57
3.	Feistl Nikolaus	10 Schießen	1999,8 Ringe	199,98
4.	Langer Otto	10 Schießen	1967,3 Ringe	196,73
5.	Geßler Hermann sen.	10 Schießen	1963,2 Ringe	196,32
6.	Hibler Michael sen.	10 Schießen	1826,5 Ringe	182,65
7.	Mayr Thomas	1 Schießen	180,1 Ringe	180,05
				100,00
	Juniorenklasse		Gesamt	Schnitt
1.	Degele Benedikt	10 Schießen	1912,1 Ringe	191,21
2.	Römer Alexander	10 Schießen	1549,9 Ringe	154,99
3.	Schauer Hannes	9 Schießen	1360,8 Ringe	151,20
3. 4.	Kratz Hanna	4 Schießen	712,9 Ringe	178,23
4.	Natz nama	4 Schleben	/ 12,5 hillye	170,23
	Jugendklasse		Gesamt	Schnitt
1.	Höck Eva	10 Schießen	1834,0 Ringe	183,40
2.	Ebert Florian	10 Schießen	1801,1 Ringe	180,11
3.	Lory Maria	10 Schießen	1740,0 Ringe	174,00
4.	Benedikt Janina	5 Schießen	856,8 Ringe	171,36
5.	Utschneider Sarah	2 Schießen	383,1 Ringe	191,55
6.	Greinwald Kilian	2 Schießen	374,5 Ringe	187,25
0.	dremwald Killan	2 domeben	074,5 Timge	107,20
	Schülerklasse		Gesamt	Schnitt
1.	Schedler Nico	10 Schießen	1952,6 Ringe	195,26
2.	Enig Johanna	10 Schießen	1063,3 Ringe	106,33
3.	Pichl Martina	9 Schießen	1478,7 Ringe	164,30
4.	Koller Leonhard	9 Schießen	973,7 Ringe	108,19
5.	Preißner Florian	3 Schießen	408,6 Ringe	136,20
6.	Römer Niklas	3 Schießen	387,4 Ringe	129,13
7.	Vogt Hans	2 Schießen	305,7 Ringe	152,85
8.	Wagner Elias	2 Schießen	260,8 Ringe	130,40
٧.				